
Jāizveido personu saraksts, kuras piedalās 
filmēšanā/mēģinājumā, un tas jāuzglabā vismaz 
3 nedēļas

Jāizvieto norādes un jānodrošina distances ievērošana 
starp filmēšanas/mēģinājumu dalībniekiem, visur, kur 

tas iespējams - 2 metri un 4m2 uz katru dalībnieku 
(izņemot, ja personas dzīvo vienā mājsaimniecībā)

Ja ir slimības simptomi vai noteikts pienākums ievērot 
pašizolāciju/mājas karantīnu, nedrīkst piedalīties 
filmēšanas/mēģinājumu procesā 
(nepiedalās nepiederošas personas)

*Kārtība, kādā kultūras institūciju darbībā ievērojami sociālās un fiziskās distancēšanās pasākumi un pasākumu norises vietu dezinficēšanas prasības.

Nepieciešams dezinficēt aprīkojumu pirms 
nodošanas citai personai; uzkopt un vēdināt telpas 
pēc lietošanas

Filmēšanas laukuma sagatavošana jāveic maiņās ar 
minimālo nepieciešamo dalībnieku skaitu

Kur vien iespējams, jālieto mutes un deguna aizsegs, 
kā arī jānodrošina iespēju ievērot roku higiēnu

Izvērtēt nepieciešamību filmēšanā/mēģinājumos 
iesaistīt personas no riska grupām

VADLĪNIJAS* 
FILMĒŠANAS UN PROFESIONĀLĀS SKATUVES 

MĀKSLAS MĒĢINĀJUMU PROCESAM (09.11.-06.12.)


